
                               令和３年 9 月１６日 

保護者の皆様へ 

                           北海道幌加内高等学校長 

                                 山 城   誠 

 

令和３年度幌高祭の保護者観覧中止について（お知らせ） 

 

 初秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃から本校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご支援とご協力を賜り、深く感謝申し上げ

ます。 

 さて、今年度の幌高祭につきまして、感染症拡大防止の観点から、保護者の皆様の観覧を

中止とさせていただきます。ご来校を楽しみにされていた保護者の皆様には、何卒ご理解・

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 


